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90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 30 LIPCA
(Mt 13, 44-52 ) "Mądry kupiec"

Being with Jesus means not staying up on 
a mountain. Being on the mountain was a wonderful 
experience. “It is good for us to be here,” said Peter. 
But Jesus came down from the mountain to be with 
the people in their pains and sorrows, in their fears 
and anxieties, in their sicknesses and disabil ities, in their sinfulness… 
Our Christian l ife is to be spent sharing in the joys and sorrows of our
brothers and sisters. We are to be the salt of the earth, the leaven  
 in the dough, the candle on the lamp stand, helping people to know,
understand and experience the love of their God for them.
Most of the time we meet Jesus especially in those in need: the
hungry and thirsty (in every sense of the word), the sick and
disabled, those in prison. As often as you do or do not do it to one of
these the least of my brothers, you do or do not do it to me. We are
to find Jesus in them and they are to find Jesus in us.

LECTURE ON GOSPEL AUGUST 6
(Mt 17, 1-9) "Jesus -Emmanuel, God with us”

Owy kupiec wędrowny, zajmujący się handlem 
hurtowym, jest niewątpliwie doświadczonym ekspertem w swoim fachu. Jego
decyzja, by sprzedać wszystko, nie jest na pewno lekkomyślnym kaprysem,
ani pomyłką, lecz owocem długich poszukiwań i prawdziwego rozeznania co
do niezwykłej wartości znalezionej perły. Jest on obrazem człowieka
zdolnego dostrzec, że królestwo niebieskie jest skarbem, wobec którego
wszystko inne staje się czymś względnym, środkiem do osiągnięcia celu,      
 a nigdy celem samym. Perła to – jak zaznacza Jezus ‑ coś niezmiernie
cennego i pięknego zarazem. Właśnie owo piękno, które nie wszyscy są      
 w stanie dostrzec i docenić, czyni człowieka gotowym do decyzji wyzbycia
się hurtem wszystkiego, aby posiąść to jedyne, co ma w sobie wartość           
 i piękno absolutne. Kto rzeczywiście odnalazł w Jezusie Boga bliskiego           
i został pochwycony przez Jego piękno, ten gotów jest oddać wszystko inne.
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

 
Biuro parafialne

Office Hours
Poniedziałek - Czwartek

Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed
 

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:  5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

 
 

 

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)
 
 

30 L IPCA -  12  S IERPNIA 2023
30 JULY   -  12 AUGUST   2023
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6:00 PM

Julita i Artur z dziećmi $100

Grażyna Karasińska $20

Jerzy Firek $200

Kot Piotr $300

N/N $ 20

Dziękujemy serdecznie za ofiary

na kapliczkę:

"Maryjo, proszę wypraszaj
naszej Rodzinie wiarę, miłość 
i zgodę oraz wszelkie potrzebne
łaski "

KWIATY DO KOŚCIOŁA 
I DO KAPLICZKI MARYI

Istnieje możliwość złożenia donacji   
na wystrój kościoła oraz kapliczki

Matki Bożej. Wszystkim
darczyńcom skadamy serdeczne
Bóg zapłać za ich ofiary. Dziękuję
wszystkim, którzy dbają o wystrój

kościoła i dekoracje oraz 
o zewnętrzny i wewnętrzny wygląd

naszej świątyni./ 
By making 

a donation, you can recommend
Mary as the most tender mother 

of your loved ones, 
asking for her intercession 

about them. 
For all donations - 

Thank you very much.
 
 

Piątek - Friday  August 4

1) Za naszych parafian i dobrodziejów
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) O Boże Bł. i opiekę Matki Bożej oraz wszelkie potrzebne Dary
Ducha Św. dla Felicji Lasek z ok. urodzin - Maria Godlewski
4) Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. i łaskę nawrócenia dla Syna Piotra -
Mama
5) † Aleksandra Staniek - Rodzina Skomra
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OGRÓD/ KAPLICZKA MARYI
 

Poniedziałek - Monday  July 31

Wtorek - Tuesday August 1     
8:00 AM † † Ewa i Marta Wiekiera - Renata i Robert

Sobota - Saturday August 5
5:00 PM
      

† † Andrzej Hojka ,  Wawrzyniec i  Janina Sobczak
oraz Bożena Totośko - Rodzina Kuczepa

7:00 PM †† Marianna i Wacław Szopa - Syn Stanisław z Rodziną

Czwartek - Thursday  August 3
8:00 AM Dziękczynno- błagalna za kapłanów - Tow. Różańcowe

7:00 PM † † Bronisława Huryn i Jan Huryn - Rodzina

Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Środa - Wednesday  August 2
7:00 PM † Zenon Balwińczak (11 r. śm.) - Mama

Niedziela - Sunday August 6

9:30 AM
11:00 AM

8:00 AM † † Rita & Harold Tindale

† Eva Shumay - Helen Pachowski

ZA ŚWIATOWY DZIEŃ MŁODZIEŻY
Módlmy się, aby Światowy Dzień Młodzieży w Lizbonie pomógł
młodym ludziom wyruszać w drogę i dawać świadectwo Ewangelii
własnym życiem.
FOR WORLD YOUTH DAY
We pray that World Youth Day in Lisbon will help young people to
live and witness the Gospel in their own lives.

Intencje Papieskie na Sierpień 2023 / 
Prayer Intentions of Pope Francis for August 2023



 
 

 
 

 

Piątek - Friday August 11
Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Wtorek - Tuesday August 8
8:00 AM † † Za dusze w czyścu cierpiące

" JAKŻE MIŁUJĘ PRAWO TWOJE,
PANIE.

  PAN JEST MOIM DZIAŁEM,
PRZYRZEKŁEM ZACHOWAĆ SŁOWA

TWOJE. 
PRAWO UST TWOICH JEST DLA

MNIE LEPSZE 
NIŻ TYSIĄCE SZTUK ZŁOTA 

I SREBRA."
 
 

  
 

" PAN BÓG KRÓLUJE PONAD
CAŁĄ ZIEMIĄ.

GÓRY JAK WOSK TOPNIEJĄ
PRZED OBLICZEM PANA, 

 PRZED OBLICZEM WŁADCY
CAŁEJ ZIEMI.

 JEGO SPRAWIEDLIWOŚĆ
ROZGŁASZAJĄ NIEBIOSA, 

 I WSZYSTKIE LUDY WIDZĄ JEGO
CHWAŁĘ." 

 
 

(  PS 97 )
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6:00 PM

5:00 PM † †  Zmarli z Rodziny Demczuk i Bichner - Rodzina
Sobota - Saturday August 12

Środa - Wednesday August 9

7:00 PM Dziękcz. z prośbą o Boże Bł., opiekę M. Bożej,  zdrowie 
i potrzebne łaski z ok. 19 r. ślubu Karoliny i Piotra
Gardziński - Mama z Rodziną

(  PS 1 19  )  

1) Za naszych parafian i dobrodziejów
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) Dziękcz. z ok. 45 r. ślubu Teresy i Tadeusza Burzawa z prośbą 
o Boże Bł. i zdrowie - Córki
4) O Boże Bł. i opiekę M. Bożej dla Mateusza z ok. urodzin - Rodzice
5) †  Aleksandra Staniek - Rodzina Lisowski

Poniedziałek - Monday August 7

7:00 PM

Niedziela - Sunday August 13 

9:30 AM

8:00 AM

O Boże Bł. i opiekę Matki Bożej dla Marii
Fotheringham z ok. urodzin - ks. Marcin

Dziękczynna z prośbą o Boże Bł. i opiekę M. Bożej
dla Heleny i Władysława Łakomy z ok. r. ślubu 

Czwartek - Thursday August 10
8:00 AM O powrót do zdrowia dla Lucynki Leśniak oraz Boże

Błogosławieństwo dla całej Rodziny - Rodzina Kruczek 

† † Helena i Jan Niemczyk - Córka z Rodziną 

11:00 AM

7:00 PM † † Maria i Jan Kotlarz - Córka z Rodziną

8:00 AM wolna intencja

8:00 AM wolna intencja
Czwartek- Thursday August 24

Wtorek - Thursday August 29

" A OTO NA OBŁOKACH NIEBA
PRZYBYWA JAKBY SYN

CZŁOWIECZY. PODCHODZI DO
PRZEDWIECZNEGO 

I WPROWADZAJĄ GO PRZED
NIEGO. POWIERZONO MU

PANOWANIE, CHWAŁĘ I WŁADZĘ
KRÓLEWSKĄ, A SŁUŻYŁY MU
WSZYSTKIE NARODY, LUDY 

I JĘZYKI. PANOWANIE JEGO JEST
WIECZNYM PANOWANIEM, KTÓRE

NIE PRZEMINIE, A JEGO
KRÓLESTWO NIE ULEGNIE

ZAGŁADZIE." 
 
 

(  DN 13-14 )



  

Na Światowe Dni Młodzieży Lizbona 2023 wybranych zostało 13 patronów.  
 Są to kobiety, mężczyźni i młodzi ludzie, którzy swoim przykładem pokazują,  
że „życie Chrystusa dopełnia i zbawia młodzież wszystkich czasów”. W gronie
świętych i błogosławionych patronów są: św. Jan Paweł II, św. Jan Bosko,  
 św. Wincenty, św. Antoni, św. Bartłomiej od Męczenników, św. Jan z Brito,  
 bł. Joanna Portugalska, bł. Jan Fernandes, bł. Maria Klara od Dzieciątka Jezus, 
 bł. Marcel Callo, bł. Chiara Badano i bł. Carlo Acutis oraz bł. Pier Giorgio
Frassati.
Choć jego życie na ziemi trwało zaledwie 24 lata, Pier Giorgio Frassati 
zdążył wywrzeć na świat ogromny wpływ. Był człowiekiem, który, 
potrafił łączyć swoją wiarę i pasje dla dobra innych i dla Boga. 
A przy tym ciągle się uśmiechał i żartował! Trudno się dziwić, 
że dziś jest jednym z wielu patronów młodych katolików, a także 
doskonałym wzorem do naśladowania. Bł. Frassati urodził się 
w Wielką Sobotę 6 kwietnia 1901 roku w Turynie we Włoszech 
w zamożnej rodzinie. Od najmłodszych lat odznaczał się ogromną
sprawiedliwością, duchową dojrzałością, a także wrażliwością skierowaną
przede wszystkim ku ludziom biednym i poniżanym. Jego pasją była
alpinistyka. Góry były dla niego miejscem, w którym mógł kontemplować
wielkość Stwórcy, dzięki czemu jeszcze mocniej zbliżał się do Boga.  
 Nie wstydził się swojej wiary i często zapraszał swoich znajomych do udziału  
w nabożeństwach kościelnych, adoracjach i procesjach. Należał do grona
tercjarzy dominikańskich. Swoje powołanie realizował w najrozmaitszej
działalności społecznej i politycznej.
Pier poprzez swoje silne pragnienie służby bliźnim okazywał ludziom chorym
i biednym ogrom miłosierdzia i miłości, co przyniosło mu sławę i szacunek  
 w całym Turynie. Był przekonany o tym, że Pan Bóg chce, aby najbardziej był
bliski właśnie tym potrzebującym i poniżonym ludziom. Często widywano go
niosącego jakieś paczki z lekarstwami, odzieżą, żywnością, a także książkami  
i zabawkami.
Przez to, że jego miłość do drugiego człowieka była tak wielka, że nie bał się
przebywać z ludźmi chorymi na zaraźliwe i śmiertelne choroby, Sam podawał
im lekarstwa, robił im zastrzyki i obmywał ich. W całym Turynie nie było
takiego człowieka, którego on pozostawiłby bez pomocy. A jeżeli nie był  
 w stanie pomóc komuś od razu to zapisywał jego adres i powracał tam.
Umarł 4 lipca 1925 roku tuż przed ostatnim egzaminem na politechnice.
Beatyfikowany 20 maja 1990 roku. 
Jan Paweł II był jego fanem. Papież Polak inspirował się życiem Frassatiego  
 w czasach studenckich. Kiedy w 1977 r. zobaczył wystawę o jego życiu,
oświadczył: "Oto człowiek ośmiu błogosławieństw, który nosi w sobie łaskę
Ewangelii, Dobrą Nowinę, radość zbawienia ofiarowaną nam przez Chrystusa".
Tytuł ten utkwił w pamięci i papież powtórzył go, gdy beatyfikował Frassatiego
w 1990 r.
Oto Kilka cytatów Bł. Frasattiego:

Patroni Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie 2023

BIULETYN STRONA 4

SAKRAMENT CHRZTU / BAPTISM
Please contact Parish Office at
least one month before the
planned date of baptism.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA /
MARRIAGE

Couples are required to make
personal arrangements with the
priest one year prior to the
desired date of marriage.
Participation in a marriage
preparation program is obligatory. 

SAKRAMENT POJEDNANIA /
RECONCILIATION

Do Sakramentu Pojednania
(Spowiedzi Św.) można przystąpić
pół godziny przed każdą Mszą św. 
The Sacrament of Penance
(Confession) is offered half an
hour before each Mass.
 

Sakramenty Święte

POGRZEB/ FUNERAL
Wszelkie sprawy związane z
organizacją pogrzebu
rozpoczynamy od spotkania z
ks. Marcinem Dzilinskim SChr
w parafii a nie od domu
pogrzebowego. 
All matters related pertaining
to the organization of the
funeral you should begin with a
meeting with Fr. Marcin
Dziliński SChr in the parish, not
with the funeral home.

PIER GIORGIO FRASSATI „CZŁOWIEK OŚMIU BŁOGOSŁAWIEŃSTW”

„Nie będziemy naprawdę Katolikami, dopóki nie dostosujemy całego
naszego życia do dwóch Przykazań Miłości.”
„Życie bez Wiary, bez dziedzictwa, którego się broni, bez podtrzymywania
Prawdy w nieustannej walce, to jest nie życie, lecz wegetacja. My nigdy nie
powinniśmy wegetować, lecz żyć!”
"Pan Jezus przychodzi do mnie codziennie w Komunii świętej, a ja
odwzajemniam Mu się jak mogę, choć nieudolnie, odwiedzając biedaków."
"Dzień mojej śmierci będzie najpiękniejszym dniem mojego życia. Jezus
Chrystus obiecał tym, którzy się karmią świętą Eucharystią, życie wieczne 
i łaski niezbędne do jego zdobycia.

https://pl.aleteia.org/tag/pier-giorgio-frassati/


(Dz 1823) "Dziś dusza moja przygotowuje się na 
przyjście Zbawiciela, który jest dobrocią i miłością
samą. Pokusy i roztargnienie szarpią mnie i nie dają mi się
przygotować na przyjście Pana – dlatego goręcej pragnę przyjąć Cię,
Panie, bo wiem, że jak przyjdziesz do mnie, wybawisz mnie od tych
udręk. A jeżeli wolą Twoją jest, abym cierpiała, to wzmocnij mnie do
walki. Jezu, Zbawicielu, który raczyłeś przyjść do mego serca, odpędź
te roztargnienia, które mi przeszkadzają rozmawiać z Tobą. Jezus mi
odpowiedział: Chcę, abyś była jak rycerz wyćwiczona w boju, który
umie wśród huku kul innym dawać rozkazy. Tak i ty, dziecko Moje,
umiej wśród największych trudności panować nad sobą i niech cię
nic nie oddala ode Mnie, ani nawet upadki twoje."

Od 1 lipca do 31 sierpnia

obowiązuje grafik wakacyjny -

nie ma Mszy św. o 8AM         

 w soboty oraz nie ma wizyt     

u chorych.

13 sierpnia po Mszy o 11AM

Nabożeństwo Fatimskie

20 sierpnia w niedzielę 

      nie ma Mszy św. o 8AM, 

      ponieważ o godz. 2 PM  

      odbędzie się Msza Polowa 

      przy Hali Weteranów Generała   

      W. Sikorskiego

Ogłoszenia

Od 11 września 2023 r. rozpoczynamy przyjmowanie intencji na
rok 2024. Intencje przyjmujemy bezpośrednio w biurze w
godzinach otwarcia biura parafialnego. Telefonicznie można
zamówić intencje Mszy św tylko na godzinę 11:00 w niedziele do
Mszy św zbiorowych. 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ  NA 2024

NADCHODZĄCE WYDARZENIA   

Dzienniczek św. siostry Faustyny

Posługa lektorów 6.08.

8:00
L1
L2

MP

M. CZAJOWSKI

D.  WILCZEWSKI

T .   WILCZEWSKI

1 1 :00

5 :00
L1
L2

MP
M. BAGIŃSKA

Z.  SOKOLOWSKA

M. JAGIEŁŁO

    

TRANSMISJA MSZY ŚW. ON-LINE            
W okresie wakacyjnym nie będzie transmitowana przez internet
Msza św. niedzielna z naszego kościoła.
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9:30
J .  RZESZUT L1

L2
MP

I .  KRYŃSKA

I .  KRYŃSKA

E.  KOWALCZYK

Posługa lektorów 13.08.
8:00

L1
L2

MP

M. CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

H.  ŁAKOMY

9:30
M. PRENTICE

1 1 :00
L1
L2

MP E.  KOWALCZYK

A.  KOŁODZIEJ

5 :00
L1
L2

MP
Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

DUCHOWOŚĆ

I .  KRYŃSKA

SUNDAY OFFERING
Podczas wakacji pamiętajmy o niedzielnej Mszy św. i wspieraniu
kościoła. Donacje można przesyłać pocztą na adres Parafii, składać
osobiście w biurze czy w tygodniu wrzucając do skarbony oraz
drogą elektroniczną korzystając z poniższego linku:
https://www.archtoronto.org/en/contact-us/donations/
donate-pages/donate-to-parish-offertory/?des=DPP149

KATECHEZA -  APISY NA KATECHEZĘ PRZYPARAFIALNĄ W ROKU
KATECHETYCZNYM 2023/2024
Oferujemy katechezy wczesnoszkolne, przygotowujące do
przyjęcia I Komunii Świętej, po I Komunii Świętej, przygotowujące
do przyjęcia Sakramentu bierzmowania oraz dla starszej młodzieży
po bierzmowaniu oraz szkół średnich i studentów. Zapraszamy na
Spotkania Formacyjne Młodych. Katechezy są bezpłatne. 
Rozpoczęcie zajęć od połowy września. Zgłoszenia przyjmujemy
przez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie
www.sthedwig.ca.

https://forms.gle/xJQ4rELAeqspe2YC6


 
   
  

   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

 
   
  

Trwa nabór do uzupełnienia rady
parafialnej. Kandydatów można

zgłaszać do Prezesa Rady -Pana Józefa
Puzio 289-512-5421. Każdy z nas został

obdarzony talentami, 
które są potrzebne, aby w miejscu,          
w którym żyjemy posługiwać i tworzyć
Boże Dzieło. Nie da się ciebie zastąpić

nikim innym. Twoja parafia cię
potrzebuje.
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Renata Leonowicz 
 
 

SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

FOTHERINGHAM
BOOKKEEPING/
ACCOUNTING &

INCOME TAX
SERVICES

MARIA
FOTHERINGHAM

By appointment only 
Polish & English

 
Phone: 905 728 8147

 
161 Oshawa Blvd. N.

L1G 5S6, Ontario
 

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

LEFIMI - KRAWCOWA
wszelkiego rodzaju

przeróbki, skracanie,
wszywanie zamków,

przeróbki sukien ślubnych
i wieczorowych

416 990 9346

  Y O U RY O U R   
A DA D   

H E R EH E R E

odp. do Quizu
1] od imion synów
Jakuba(Izraela); 

2] posądzono go o
próbę gwałtu; 3] Judzie

D O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I AD O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I A

   
  

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

"Janek" 
General Renovation

LOOSE MONEY

FUEL

KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

RENOVATION
$500 

$2 ,775
23 .07 .

$155

$20

$2 ,486
16 .07 .

$147

SHARELIFE $0
$23 ,50

Wartości umieszczone w tablicy donacji
spisywane są z protokołu finansowego
Parafii.  Dziekujemy za każdą regularnie

składaną ofiarę.
Bóg zapłać za wszystkie ofiary.

$20 ,50

FLOWERS $10

$ $

$30

1.Od kogo pochodziły nazwy 
12 plemion Izraela?
2. Dlaczego sprzedany jako
niewolnik do Egiptu J�zef trafił
tam do więzienia?
3. Kt�remu z syn�w Jakub
zapowiedział, że „nie zostanie mu
odjęte berło i laska pasterska” 
(jako zapowied� przyszłego
Mesjasza)?

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

 
a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

 
 

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca
 

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863
 

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

BIULETYN STRONA  7

odp. str. 6
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ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Grupy parafialne - Parish GroupsKomitet parafialny
Parish Counsil Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society

GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
HENRY RECZULSKI  905-728-2532

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej
Parish Council President

JÓZEF PUZIO 289-512-5421

Przewodniczący Rady Finansowej
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ

BIULETYN STRONA  8


